CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI - SP 

OBJETO 
Aquisição de torquímetro de estalo para ut i lização na Secretar ia Municipal de Meio Ambiente e 
Agr icultura, conforme especificações do Termo de Referência.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 2.260,00 (dois mil, duzentos e sessenta reais) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 03/ 10/ 2025 às 08:00 horas  
Até 09/ 10/ 2025 às 08:59 horas 

PERÍODO DE LANCES 
De 09/ 10/ 2025 às 09:00 horas 
Até 09/ 10/ 2025 às 15:00 horas 

PREFERÊNCIA ME/ EPP/ EQUIPARADAS 
SIM 

Divisão de Licitações e Contratos